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Etape Lieu Info Km Km-cu Montée-cu Début Fin Etape

01 Kain breuze, crampon,viaduc,Tournai 0,00 0,00 3h30 j1 4h30 j1

01 Tournai Bard Delwart,N 508,chéeDouai 3,00 3,00

01 Rumes D 938 10,00 13,00

01 Mouchin moulin,château,crambion,lannay 4,00 17,00

01 Landas D 126 7,00 24,00

01 Beuvry la Forêt tunnel A 23 g écoliers ghien forêt 4,00 28,00

01 Marchiennes D 35 V Bourle,relais fluvial,D25 D225 8,00 36,00

01 Pecquencourt D 225 D 25 9,00 45,00

01 Montignies Ostrevent D 135 4,00 49,00

01 Lewarde D 135     Roucourt 3,00 52,00

01 Goeulzin D 65 3,00 55,00

01 Arleux D 65 4,00 59,00 5h15 j1 7h27 j1 59

02 Palluel D 21 2,00 61,00

02 Sauchy Cauchy D 14   D 15 4,00 65,00

02 Sauchy Lestrée traverser A 26 1,00 66,00

02 Marquion D 939 D 19 3,00 69,00

02 Quéant D 14  10,00 79,00

02 Lagnicourt Marcel D 18 2,00 81,00

02 Morchies D 18 route à droite Beugny 3,00 84,00

02 Beugny D 20  Haplincourt 3,00 87,00

02 Barastre 5,00 92,00

02 Rocquigny passer A 2   D 72 3,00 95,00

02 Sailly Saillisel D 172 4,00 99,00

02 Combles D 146 5,00 104,00 6h34 j1 10h26 j1 45

03 Maurepas 3,00 107,00

03 Assevillers D 79 9,00 116,00

03 Estrées D 164 5,00 121,00

03 Abbancourt Pressoir D 150 4,00 125,00

03 Chaulnes D 132 3,00 128,00

03 Fresnoy les Royes D 139  dr Forêt de l'abbaye 10,00 138,00

03 Roye D 221  D 142 6,00 144,00

03 Lassigny D 142 13,00 157,00

03 Coudun 18,00 175,00

03 Bierville 2,00 177,00

03 Clairoix D 932  D 81 2,00 179,00 8h46 j1 15h26 j1 75

04 Choisy au Bac D 130 Forêt domaniale de Laigue 3,00 182,00

04 Tracy le Val D 130 11,00 193,00

04 Carlepont 3,00 196,00

04 Cuts D 934 6,00 202,00

04 Blérancourt 5,00 207,00

04 Trosly Loire 6,00 213,00

04 Coucy le Château D 5  D 13  D 14 9,00 222,00

04 Prémontré D 552 11,00 233,00

04 Suzy 6,00 239,00

04 Cessières D 7 3,00 242,00

04 Laon D 967  D 1044 11,00 253,00 11h25 j1 20h22 j1 74

05 Marquette D 26 1,00 254,00

05 Crepy 8,00 262,00

05 Couvron et Aumencou 4,00 266,00

05 Monceau les Leups 6,00 272,00

05 Nouvion et Catillon D 57 4,00 276,00

05 Sery les Méziéres D 24   D 34 10,00 286,00

05 Mézières s Oise D 57 2,00 288,00
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05 Itencourt 5,00 293,00

05 Neuville St Amand D 12 3,00 296,00

05 Saint-Quentin D 675   long canal 6,00 302,00 12h57 j1 23h38 j1 49

06 Onissy  2,00 304,00

06 Lesdin D 71 2,00 306,00

06 Levergies 4,00 310,00

06 Joncourt D 713  D 717  D 932  3,00 313,00

06 Beaurevoir D 716  D 715 8,00 321,00

06 Villers Outréaux D 76 5,00 326,00

06 Lesdain D 150 8,00 334,00

06 Grevecoeur s Escaut 2,00 336,00

06 Cambrai D 49 8,00 344,00 14h15 j1 2h26 j2 42

07 Tilloy lez Cambrai 5,00 349,00

07 Abancourt D 402 4,00 353,00

07 Hem Lenglet D 148 A 3,00 356,00

07 Marcq en Ostrevent D 150        Aniche 4,00 360,00

07 Somain D 143  D 957  D 126 10,00 370,00

07 Beuvry la Forêt D 126 11,00 381,00

07 Landas 2,00 383,00

07 Mouchin D 938 6,00 389,00

07 Rumes 5,00 394,00

07 Tournai g Bard 7,00 401,00

07 Kain viaduc, crampon, breuze 6,00 407,00 17h04 j1 6h38 j2 63
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